Tum mihi prima genas vestibat flore juventus.

Apul. in Magia. Purpuris infectas genas, & oculos illæsos illices. Hæ quoniam in mali speciem factæ sunt rotundæ, dictæ sunt etiam male. Vide plura apud Plin. lib. 11. cap. 37. Umbratus genas, id est, barbam gerens circa genas. *Stat. 3. Sylvarum.*

Genabum Aurelianorum, Orleans, V.E. & Academia sub A. Senonen-
si, ad Ligerim fluvium. }

Calepini Pars I.

Genavius, a. um, idem quod gulosus, a. um. *Vattro.* Hæc novissime in triclinium genavium introierunt è culina, propter fastidium. Sed vi de Genianus.

Gencia, æ: Ala est mille equitum, estque cujusdam temporis spatum, authore Heracleto.

Gēnēärchā, æ. γενεάρχης, generis princeps.

Gēnēä (γενεὰ, alias οἶκα.) vicus Corinthi: unde proverbium, οὐδαὶς ὁ κόπος τοῦ εἰλα γενεᾶς. Aliqui tamen incolas γενεᾶς vocant. Stephan.

Gēnēälögïä, æ, oratio generis originem ostendens. { γενεά jácōas, γενελογία. *GALL.* Genealogie, dénombrément des ancêtres. *ITAL.* Genealogia, descendimento di parentato. *GERM.* Ein geburts register geschlächts register/underzählung. *HISP.* Descripcion ó lignea del linage, ó generacion: que tambien en Castellano se dice genealogia è lignea. *ANGL.* A pedigree, a reckoning of forebears. } *Cic. 3. de nat. deor.* Quod si ita est, Cœli quoque parentes dii habendi sunt, Æther & Dies: eorumque fratres & sorores, qui genealogiis antiques sic nominantur, Amor, Dolus, Metus, &c.

|| Genealogicus, a. um: ad genealogiam spectans.

Genearcha, princeps, vel caput generis.

Genearchicum prædium, γενεαρχεῖον γενεαρχεῖον: progenitoriale prædium, vetus Novellarum interpres vertit: quod scilicet author generis suæ familiæ reliquit eâ lege, ut in ea perpetuò maneret. }

Genesara, Galilee lacus circumseptus urbibus plurimis, & celebris. Author Solin. cap. 48.

Gener, Generalis, Generatim, Generosus: vide Genus.

Gēnēärth, { γενεάρχης chinneroth. γενερέληνη λίμνη. } Strabo. Stagni nomen proprium: ab eo (ut quibusdam videtur) sic dictum, quod flanticibus ventis, crispantibus undis, autam ex se generate videatur. Sed hoc profectò ridiculum videtur in voce Hebraica Græcam querere etymologiam. Idem dicitur mate Tiberiadis, à Tiberiade civitate: & mare Galilææ, ab adjacente Galilæa provincia. Habet hoc mare, sive stagnum cxl. stadia in longitudine: xl. verò latitudine. Non tamen idcirco mare vocatur, quod ejus aquæ sint amarae sed Hebrææ linguae consuetudo est omnes congregations aquarum, sive salæ sint, sive dulces, vocare Maria, sicut in Genesi scriptum est, Congregations aquarum vocavit maria.

Gēnēsē, γενεῖα, urbs Laconicæ. Steph.

Genesis, geneseos: Generatio, nativitas. { γενελογία toledhah. γένεσις. *GALL.* Generation. *ITAL.* Generatione. *GERM.* Ein geburt/ankunft. *HISP.* Generacion. *ANGL.* Generation, birth. } Accipitur etiam pro sidere natalitio, quod conversione cœli oritur eo momento quo quis nascitur. Juven. Sat. 14.

Nota mathematicis genesis tua.

Idem Sat. 6.

— si prurit frictus ocelli

Angulus, inspecta genesi, collyria poscit.

Suet. in Vespa. Monentibus amicis cavendum esse Metium, quod volgo crederetur genesim habere imperatoriam, insuper Consulem fecit, id est, quod opinio esset, à mathematicis prædictum esse, fore ut imperaret. Budæus.

Genētēs, γενεῖς. Promontorium Themiscyrae regionis, inter Amisum & Phasin amnes, templo Jovis, quem ζεύς, id est, hospitalem vocabant, nobilitatum. Vide Strab. lib. 10.

Gēnēthlē, genethles, scemini generis, γενεῖς. Venus.

Genethlæci, orum, qui ex die & hora nativitatis fortunam hominis ostendunt. { γενεθλιαὶ chartummim. γενεθλιαὶ. *GALL.* Dressours de nativitez, astrologues qui considerent les nativitez & les constellations, faiseurs d'horoscope. *ITAL.* Coloro che pronosticano della natività. *GERM.* Ein waarsager von dem tag vnd stund der geburt hært. *HISP.* Los astrologos de los nacimientos. *ANGL.* Fortune shewers by the day and hour of nativity. } *Gell. lib. 14. cap. 1.* Adversum istos qui se Chaldaeos, seu genethliacos appellant, ac de mori, deque positu stellarum dicere posse, quæ futura sunt, profitentur, audivimus quondam Favorinum philosophum Romæ Giacè disserentem egregiâ oratione.

Genethlæci, a. um, γενεθλιαὶ, natalitius.

Genethlæ, orum, γενεθλιαὶ. Dicuntur celebrites, quæ sunt natali die.

|| Genethlia logia, prædictio ex natali die, notatio seu observatio ex sideribus natalitiis. }

Genethlius, γενεθλιος. Latinè natalis dicitur: unde Genethliaci dicti sunt: de quibus supra jam diximus. ¶ Ecce etiam Genethlius, Jovis cognomen, quod ei incumbet cura omnia propagandi. ¶ Fuit præterea, teste Suida, hoc nomine Palæstinus quidam Sophista, discipulus Minutiani & Agapeti: qui quanvis in ipso ætatis flore occident, plurimæ tamen scripta reliquit: ex quibus Suidas recenset λαοὺς & Δαλιτες & μελιτες, & multa alia, ut mirabile sit dictu, tam paucis annis virtæ tanta scripsisse.

Genēvæ, { *GALL.* Geneve. *GERM.* } Oppidum est Allobrogum ad Lemanum lacum, proximum Helvetiis, quod etiam hodie nomen retinet. Cæsar bell. Gall. lib. 1. Extremum oppidum Allobrogum est, proximumque Helvetiotum finibus Geneva. Ex eo oppido pons ad Helvetios pertinet. Ex quo loco Cæsaris facile deprehendi potest error eorum, qui hoc oppidum Gebennam appellant: quum Gebenna, eodem Cæsare teste, sit mons ille qui Arvernus ab Helviis dividit. De quo vide plura suo loco. Glareanus in Ann. in eum Cæsaris locum, sic inquit: Quatuor hæc nomina, Genua, Geneva, Genabum, & Gebenna, multum obscuritatis lectori ingrediunt, ac non attentum sœpè refellerunt: quæ ipsa longè diversa sunt. Genua enim Ligatum caput in Italia ad mare est nostrum: Geneva verò Allobrogum, ad ostia Lemani lacus, ubi Rhodanus exit: Genabum, Carnutum oppidum ad Ligerim amnem, hodie (ut quidam putant) Aurelia, vulgo Orleans: denique Gebenna mons est, qui Helvios ab Arvernis separat: ut libro septimo postea dicet Cæsar. Hæc Glareanus.